ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de 1 (um) limpa fossa, capacidade mínima a partir de 8 mil litros, para o recolhimento dos
dejetos de fossas sépticas dos prédios públicos e casas de famílias carentes do município de Riachão/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00016/2024. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO DE 2024: Recursos
Próprios do Município: 02.020 – Secretaria Municipal de Administração e Transparência: 04.122.1002.2003. 02.050
– Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Obras: 15.122.2013.2012. 02.070 – Secretaria Municipal de Saúde:
10.301.2005.2022. 02.080 – Secretaria Municipal de Assistência Social/Fundo Municipal de Assistência Social:
08.244.2014.2036, 08.244.2014.2037. Elemento de Despesa: 3390.39.99 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa
Jurídica. Fontes de Recursos: 15001000 – Recursos Livres (Ordinário). VIGÊNCIA: Até o final do exercício financeiro
de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riachão e: CT Nº 00079/2024 – 15/07/2024 - ELOISA
KARLA RODRIGUES DE OLIVEIRA 01227931450 - R$ 38.500,00.